空气断路器产品
Ex9A
上海诺雅克电气有限公司
上海市松江区思贤路3857号
400-109-2111
注：诺雅克电气有权对本文件内容进行技术变更或修改，恕不另行通知。对于采购订单，应以约定细节为准，对于本文件中可能存在错误或可能缺少的信息，诺雅克电气不承担任
何责任。诺雅克电气保留本文件及其所含标的和插画的所有权利。未经诺雅克电气事先书面同意，不得对本文件全部或部分内容进行任何复制、向第三方披露或使用。

voltaic 型
产品选型表
订货代码 目录编码 描述
1002561 F30M1L 1-极 熔断器座  符合 UL Midget （含警示灯）
1002562 F30M2L 2-极 熔断器座  符合 UL Midget （含警示灯）
1002563 F30M3L 3-极 熔断器座  符合 UL Midget （含警示灯）
1002564 F30M4L 4-极 熔断器座  符合 UL Midget （含警示灯）
1002598 F30M1 1-极 熔断器座  符合 UL Midget （不含警示灯）
1002599 F30M2 2-极 熔断器座  符合 UL Midget （不含警示灯）
1002600 F30M3 3-极 熔断器座  符合 UL Midget （不含警示灯）
1002601 F30M4 4-极 熔断器座  符合 UL Midget （不含警示灯）
1002565 F30CC1L 1-极 熔断器座  符合 UL Class CC （含警示灯）
1002566 F30CC2L 2-极 熔断器座  符合 UL Class CC （含警示灯）
1002567 F30CC3L 3-极 熔断器座  符合 UL Class CC （含警示灯）
1002568 F30CC4L 4-极 熔断器座  符合 UL Class CC （含警示灯）
1002602 F30CC1 1-极 熔断器座  符合 UL Class CC （不含警示灯）
1002603 F30CC2 2-极 熔断器座  符合 UL Class CC （不含警示灯）
1002604 F30CC3 3-极 熔断器座  符合 UL Class CC （不含警示灯）
1002605 F30CC4 4-极 熔断器座  符合 UL Class CC （不含警示灯）
1002569 F30P1L 1-极 熔断器座  符合 1000vdc UL PV （含警示灯）
1002570 F30P2L 2-极 熔断器座  符合 1000vdc UL PV （含警示灯）
1002606 F30P1 1-极 熔断器座  符合 1000vdc UL PV （不含警示灯）
1002607 F30P2 2-极 熔断器座  符合 1000vdc UL PV （不含警示灯）
*：P 型只有1极和2极
04
F30系列熔断器座
产品选型指南
F30系列熔断器座
产品参数表
熔断器座 F30M F30CC F30P
符合标准 UL4248-1 UL4248-4 UL4248-19
额定工作电压（V） 600Vac/dc 600Vac/dc 1000Vdc
额定电流（A） 最大 30A
分断能力（kA） 200 kA 200 kA 50 kA
功率损耗(W) ≤3.2W/极
指示方式 含指示灯/不含指示灯
防护等级 IP 20
安装方式 35 mm DIN导轨
使用温度 （℃） -30 ˚C - 85°C
海拔 ft (m) 不超过 6,561 (2,000)
空气相对湿度
68 ºF (+20 ℃)时, 空气湿度≤95%
104 ºF (+40 ℃)时, 空气湿度≤50%
抗湿热性 Class II
污染等级 Class III
接线方式
铜导线，18-6 AWG（0.75-13.3mm²)
UL508梳状母线
接线螺柱，18 lb·in(2N·m)
使用的熔芯规格
Midget 熔芯(≤30A)
10x38mm
Class CC 熔芯(≤30A)
10x38mm
PV 熔芯(≤30A)
10x38mm
05
F30系列熔断器座
接线方式/尺寸规格
F30：
单位: in. [mm]
1 in=25.4mm
接线方式
尺寸规格